2016年9月30日（金）　12：30～13：30

司会者：奥田　法行君

ソング：「いざ友よ」「四つのテスト」

卓上花：ガーベラ・クジャク草

ニコボックス委員会：内藤　教恵さん

ゲスト及びビジター： 雷門
カミナリモンシカゴ

　獅篭様　落語家

田中　直樹様様　㈲総合管理24　代表取締役
タナカ　　ナオキ

■会長：冨岡　里美

■幹事：戸谷　央

■クラブ会報：中村浩一・稲垣淳・磯谷廣治・山口佳久

■創立日：Ｓ33年1月10日

■RI加盟認証日：Ｓ33年2月6日

会員

出席義務者

出席

欠席

出席免除者の出席

出席率

修正出席率

57名

42名

40名

　9名

　7名

75.51%

9月9日　第2883例会
90.74%

　◆　卓話

■ 出席報告 岩井　春次君■　会長挨拶 冨岡　里美会長

■　幹事報告 戸谷　央幹事

安城ロータリークラブ

週報

例会日：毎週金曜日
例会場：碧海信用金庫本店3F

安城市御幸本町15-1
TEL：0566-75-8866
FAX：0566-74-5678
Email：anjo-rc19580206@katch.ne.jp
HP：http://www.anjo-rc.org

【 No.739 2015/9 第4例会 】

第2885回例会

2016-2017年度RIテーマ：
「人類に奉仕するロータリー」

安城ロータリークラブ会長方針：

「地域社会に貢献し笑顔を共有しよう ～Let's smile together ～」

Let's smile together 地域社会に貢献し笑顔を共有しよう

テーマ「名古屋落語をつくりたい」

卓話者：落語家 雷門獅篭様

1. 10月は、現在12：15からの食事の時間を例会内へ変更いたします。

2. 10/7は、ガバナー補佐訪問です。11：30～会議室にて懇談会を行います。

出席者は会長・副会長・幹事・会長エレクト・副幹事です。

また例会終了後ガバナー補佐出席のクラブアッセンブリー (理事・委員長・入会１年未満)を開催いたします。

3.   10/13～18は安城市姉妹提携都市ホブソンズベイ訪問です。10/14の例会は通常どおり行います。